
UCHWAŁA NR IV/30/2024
RADY GMINY WALCE

z dnia 19 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Zdrowia w Walcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXV/588/2024 Rady Gminy Walce z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Ośrodkowi Zdrowia w Walcach § 8 ust. 4 otrzymuje następujące 
brzmienie:

„W skład Rady Społecznej wchodzi pięciu członków wybranych przez Radę Gminy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Józef Reinhard

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 1718


		2024-06-26T12:21:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




